運動公園使用申請　1/2

〔その２〕

年 月 日

自 年 月 日 （ ）

至 年 月 日 （ ）

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

（１）陸上競技場

（２）多目的競技場

（ ）
（３）体育館

（ ）
（４）その他

（ ）
机 （ ） （ ）
他 （ ）

備

考

受
付
日
付
印

注１）　※欄は記入しないでください。

注２）　２枚目（津幡町体育施設使用許可書）と一緒に施設使用一週間前までに提出してください

申請者氏名：

申請者住所：

申請者連絡先：

津幡運動公園体育施設
使 用 許 可
使用料減免

申請書

（TEL)

　　（一社）津幡町スポーツ協会　様

％

円

円

基本使用料の

円

円

円

終　了　時　刻開館希望時刻月　　日

（携帯）

合　　　　計

減　免　割　合

減　免　金　額

納　入　金　額

施 設 使 用 料

照 明 使 用 料

冷暖房使用料
（減免対象外）

名

名

　□ NO．１
　□ NO．２

開　始　時　刻

□　備品

使
用
施
設

（
該
当
に
○
を
す
る

）

施
設
利
用
人
数

区　　分

小学以下

中　　学

高　　校

一　　般

合　　計

　□ その他　（　　　 　　）

□ 陸上競技場

□ 野球場

□ 健康運動広場

　□ NO．５
　□ NO．６
　□ NO．７
　□ NO．８
　□ NO．９
　□ NO．１０

体　育　館屋　外　施　設

・テニスコート 　□ アリーナ　Ａ
　□ アリーナ　Ｂ

名 名

名 名 名

名

名

名 名 名

名 名

使
用
希
望
物
品

※
使
用
料
金

使
用
日
程

準備日

主な使用施設名

第一日

第二日

合　　計女　　性男　　性

　□ スポーツホール

名

責任をもって使用します。

記

　□ NO．３

〒

申請年月日

・ □　町　外□　町　内

　下記のとおり津幡町運動公園体育施設にて大会等を開催したいので、許可くださるよう申請します。

　使用するにあたり、津幡町体育施設条例及び津幡町体育施設管理運営規則その他注意事項を遵守し、

使用目的
（大会名）

期　間

主 催 団 体 名 ：

主催団体所在地：

団体代表者氏名：

使用責任者氏名：

椅子

円

円

　□ ランニングコース

□　写真判定装置一式
□　上記以外の備品一式（会議室を含む）

□　ゲーム用具

□　電光掲示装置
□　チームファウル表示装置
□　タイマー表示装置
□　ゲーム用具

□　放送機器

□ 多目的広場

 　 （ソフトボール場）

□ 多目的競技場

　　　　（サッカー、ラグビー等
　　　　　競技場）

　□ 控 　室
　□ 幼児室

　□ NO．４ 　□ 会議室
　□ 放送室
　□ 役員室

運動公園使用申請　2/2

〔その２〕

様

年 月 日 付で申請のありました津幡運動公園体育施設の使用について許可します。

次の事項を遵守し、公共施設であることを理解した上で責任をもって、使用してください。

◎許可をうけた場所、器具・用具のみを使用し、安全に配慮して使用してください。

◎使用上のルールを守り、職員の指示に従ってください。

◎所定の場所以外において、飲食、喫煙、火気の使用をしないでください。

◎広告等の掲示、物品の販売・配布は事前に許可を得てください。

◎施設の使用後、用具等を整頓し、清掃を行い、元の状態にしてください。

◎施設内外で第三者に損害及び損傷を与えた場合等の責任は一切負いません。

自 年 月 日 （ ）

至 年 月 日 （ ）

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

月 日 （ ） 時 分 時 分 時 分

（１）陸上競技場

（２）多目的競技場

（ ）
（３）体育館

（ ）
（４）その他

（ ）
机 （ ） （ ）
他 （ ）

備

考

受
付
日
付
印

注１）受付印の無いものは無効となります。

注２）１枚目（津幡運動公園体育施設使用許可・使用料減免申請書）と一緒に施設使用一週間前までに提出してください

　□ NO．１０

使
用
希
望
物
品

第一日

使
用
施
設

（
該
当
に
○
を
す
る

）

屋　外　施　設 体　育　館

　□ NO．４ 　□ 会議室

　□ NO．６ 　□ 役員室

□ 健康運動広場

使
用
日
程

主な使用施設名 月　　日 開館希望時刻 開　始　時　刻 終　了　時　刻

準備日

名 名
　□ NO．３ 　□ スポーツホール

中　　学 名 名 名
　□ NO．５ 　□ 放送室

施
設
利
用
人
数

・テニスコート 　□ アリーナ　Ａ
区　　分 男　　性 女　　性 合　　計

　□ NO．１ 　□ アリーナ　Ｂ
　□ NO．２ 　□ ランニングコース

小学以下 名

　□ NO．７ 　□ 控 　室
　□ NO．８ 　□ 幼児室

一　　般 名 名
　□ NO．９ 　□ その他　（　　　 　　）

納　入　金　額

高　　校 名 名 名

名

円

合　　　　計 円

％

減　免　金　額 円

津幡運動公園体育施設使用許可書

（一社）津幡町スポーツ協会

記

使用目的
（大会名）

期　間

第二日

□ 多目的競技場
　　　　（サッカー、ラグビー等
　　　　　競技場）

□ 陸上競技場

□ 野球場

円

合　　計 名 名 名

※
使
用
料
金

施 設 使 用 料 円

照 明 使 用 料 円

冷暖房使用料
（減免対象外）

円

◎申請内容に変更等がありましたら、速やかに連絡をお願いします。

□　町　内 ・ □　町　外

□　写真判定装置一式
□　上記以外の備品一式（会議室を含む）

□　ゲーム用具

□　電光掲示装置
□　チームファウル表示装置
□　タイマー表示装置
□　ゲーム用具

□　放送機器
□　備品

減　免　割　合 基本使用料の

□ 多目的広場

 　 （ソフトボール場）

椅子